СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БЕСКУДНИКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.01.2022г.  № 52/2

Об отчете главы муниципального

округа Бескудниковский за 2021 год

В соответствие с пунктом 3 статьи 10 Устава муниципального округа Бескудниковский

Совет депутатов муниципального округа Бескудниковский решил:

1. Принять отчет главы муниципального округа Бескудниковский А.А. Кузнецова за 2021

год к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Бескудниковский www.mobesk.ru

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа

Бескудниковский Кузнецова Алексея Анатольевича.

Глава муниципального

округа Бескудниковский                                                                   А.А. Кузнецов